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İZMİR Büyükşehir Belediyesi’nin 1030 iş-
çiyi çıkaracağını açıklamasına tepki gös-
teren AK Partili İl Başkanı Bilal Saygılı’ya 
CHP’li İzBB Meclis Başkan Vekili Altan 
İnanç, “Kurtla yiyip, çobanla ağlaşıyorsu-
nuz” yanıtı verdi. İnanç, “Sayın İl Başkanı, 
her ay bütçesi kaynağından kesilen, 
adeta gırtlağına basılan İzmir Büyükşehir 
Belediyesi’ne yaşatılanlar, aslında İzmir 
halkına verilen bir ceza değil miydi?” 
diye konuştu.

AK Parti İzmir Milletvekili Mehmet 
Muharrem Kasapoğlu, yaşanan grev 
süreci ve arkasından İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cemil Tugay’ın 1030 
personeli işten çıkaracağına yönelik 
açıklamalarını değerlendirdi. Kasapoğ-
lu, “Yaşananlar herkesin gözü önünde 
cereyan ediyor; söyleyecek bir söz bula-
mıyorum. Ortada beceriksizliğin, ye-
tersizliğin olduğu ve maalesef İzmir’in 
mağdur edildiği bir tablo var” dedi.

KARABURUN’un Mordoğan Mahallesi 
yakınlarındaki ormanda, dün saat 11.30 
sıralarında yangın çıktı. Bölgeye İzmir Orman 
Müdürlüğü’ne ait uçak, helikopter, arazöz, su 
ikmal araçları ve 3 dozer sevk edildi. Yangının 
yerleşim yerlerine sıçrama ihtimali sebebiyle 
Manal Koyu’nda bulunan tüm evlerin tedbir 
amaçlı boşaltıldığı açıklandı. Foça’nın Geren-
köy Mahallesi’nde çıkan yangına da müdahale 
edildi. Yangın söndürme çalışmaları gazetemi-
zin baskıya girdiği saatlerde sürüyordu. AA

İnanç: Kurtla yiyip
çobanla ağlıyorsun

‘Beceriksizlik ve
yetersizlik var’

Kırsal alanları 
korumak istiyorsak...
İZSU, tarım da yapılabilen mahalle 
niteliğindeki köylerin bağlı bulun-
duğu ilçe belediyelerine 
Büyükşehir aracılığıyla bir 
yazı gönderdi.

Tayfur GöçmenoğluTayfur Göçmenoğlu
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BORNOVA’da, ‘Bornova’nın 
Biyoçeşitlilik Envanteri’ kapsa-
mında kırsal ve ormanlık alanla-
ra yerleştirilen fotokapanlar 
sayesinde, bölgede bir kurt 
sürüsünün yaşadığı bilimsel 
olarak belgelendi. Bu durumun 
doğanın dengesi açısından 
önemli olduğu vurgulandı. 

Karaburun ve Foça’da
orman yangınları
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DOKUZ Eylül Üniversitesi (DEÜ) Deprem 
Araştırma ve Uygulama Merkezi Mü-
dürü Prof. Dr. Hasan Sözbilir, Türkiye’de 
“deprem üretme zamanı gelmiş” 30 fay 
tespit ettiklerini bildirdi. Sözbilir, 1996 

yılında ilgili bakanlık tarafından yapılan 
bilimsel çalışmada 15’e yakın deprem 
üretmemiş fayın tespit edildiğini, bu-
güne kadar bunların 6’sının kırıldığını 
söyledi. Sözbilir,  “Her an deprem ürete-

bilecek bu 30 fay içinde Batı Anadolu’da 
İzmir’de Tuzla, Gökçeyazı segmentli 
Balıkesir, Eskişehir faylarını sayabiliriz” 
dedi.
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6Bornova’da
kurt sürüsü! “Deprem üretme zamanı “Deprem üretme zamanı 

gelmiş” 30 fay belirlendigelmiş” 30 fay belirlendi

İSRAİL dün sabaha karşı 
İran’ın nükleer bomba 
yaptığını iddia ederek 
saldırıya geçti. Nükleer tesisler 
bombalanırken İran Genel-
kurmay Başkanı Tümgeneral 
Muhammed Bakıri, Devrim 
Muhafızları Genel Komutanı 
Tümgeneral Hüseyin Selami 
dahil üst düzey askeri yetkililer 
ile altı nükleer bilim insanı 
hayatını kaybetti. İsrail’in Tah-

ran’da yerleşim yerlerine 
düzenlediği ikinci saldı-
rıda ise 78 kişi hayatını 

kaybetti, 329 kişi yaralandı. 
İran’da kırmızı intikam bayrağı 
göndere çekildi. İsrail Savunma 
Kuvvetleri Sözcüsü Tuğgeneral 
Effie Defrin, İsrail Hava Kuv-
vetleri’nin İran’a yönelik askeri 
operasyonlarını sürdürdüğünü 
ve operasyonun daha yeni 
başladığını açıkladı. 6

Altan Altan 
İnançİnanç

KOMISYON ARTTIKOMISYON ARTTI
KEPENKLERKEPENKLER INDI INDI

Bankaların kredi kartı komisyon oranını yüzde 4’e çıkarmasına bakkallar isyan etti. Oda Başkanı Bankaların kredi kartı komisyon oranını yüzde 4’e çıkarmasına bakkallar isyan etti. Oda Başkanı 
Emin Bağcı, “İlk 5 ayda 304 bakkal kapandı. Böyle giderse bakkalların çoğu kepenkleri indirir” dediEmin Bağcı, “İlk 5 ayda 304 bakkal kapandı. Böyle giderse bakkalların çoğu kepenkleri indirir” dedi

BAKKALLARIN zaten yüzde 3-4 kâr 
oranıyla çalıştığını söyleyen İzmir 
Bakkallar ve Bayiler Esnaf Odası 

Başkanı Emin Bağcı, “Bankaların da 
kredi kartı komisyonu oranını yüzde 

4’e çıkarması demek bizim bırakın 
kazanmayı zararına satmamız 
anlamına gelir. Geçtiğimiz yıl 

kentte bin civarında bakkal 
dayanamayıp dükkanını 

kapattı. Bu yılın ilk 5 
ayında ise 304 bakkal 

zarar ettiği, masraflarını 
çıkaramadığı ve veresi-

ye verdiği müşteriden 
parasını alamadığı 

için kepenk indirdi” 
diye konuştu.

Prof. Dr. Hasan Sözbilir, 
Kahramanmaraş 

merkezli depremlerin 
ardından ülke 

genelindeki fayların 
durumunu belirlemek 

için yaptıkları 
çalışmada ‘stres 

biriktiren faylar” tespit 
ettiklerini söyledi

İSRAİL, ORTA DOĞU’DAİSRAİL, ORTA DOĞU’DA
ATESLE OYNUYORATESLE OYNUYOR
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KURULUŞUNUNKURULUŞUNUN 100. yılını  100. yılını 
tarihine yakışır bir şe-tarihine yakışır bir şe-

kilde bugün kutlayacak kilde bugün kutlayacak 
olan Sarı-Kırmızılı olan Sarı-Kırmızılı 

ekip Göztepe, ül-ekip Göztepe, ül-
kemizde Avrupa kemizde Avrupa 

kupalarında yarı kupalarında yarı 
final oynayan final oynayan 

ilk Türk takımı ilk Türk takımı 
unvanının sahibi unvanının sahibi 

camia olmanın camia olmanın 
gururunu taşıyor.gururunu taşıyor. 8

Yaşamımızın 
vazgeçilmezi su-5
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Emin Varol

Emin Emin 
BağcıBağcı

ÖZEL

Filiz Erol
HABER
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Hasan Hasan 
SözbilirSözbilir

Mehmet Mehmet 
Muharrem Muharrem 
KasapoğluKasapoğlu

Dilek Çakır 
Durak
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Cambazın CenazesiCambazın Cenazesi

Rasim İsmet nam-ı diğer Cambaz Rasim bir 
gece aniden ölür. Ardında onu seven koca bir 
aile ve verimli, koca bir arazi bırakır. Cambaz 
Rasim’in tek bir isteği vardır ölümünün ardın-
dan. O da kendi evinin bahçesine gömülmek.

14 Haziran 2025, Cumartesi - 20:30

14 Haziran 2025, Cumartesi - 20:00

Emekli sıradan vatandaş Müm-
taz’ın saf oğlu zaman tanrıçası 

kronos’a aşık olur ve onu istemek 
için göklerin en ulu tepesi Oly-

mpos’a giderler. Orada kahkaha 
dolu bir macera yaşayacak.

Evvel Zaman ŞarkılarıEvvel Zaman Şarkıları
14 Haziran 2025, Cumartesi - 21:00

Dünyanın farklı şehirlerinde 
gerçekleştirdiği tek kişilik gösterisinde 

kendi yaşamından ve bu topraklarda 
güldürü niteliği taşıyan her olaydan 

beslenen Doğu Demirkol, bu sezon da 
seyirci ile buluşmaya hazırlanıyor.

14 Haziran 2025, Cumartesi - 22:00

14 Haziran 2025, Cumartesi - 15:00

2004’te kurulan Türkiye’nin ilk 
reggae gruplarından biri olan ve reg-
gae’nin pozitif ruhunu Türkçe sözlerle 
harmanlayıp Jamaika’dan esintisiyle 
Sattas sevenleriyle buluşuyor!

Büyük Korsan Kaptan Kanca mürettebatı 
Heidi ile Kara Bayrak Korsan Gemisi yapmak 
için ormanda ağaç kesmeye çıkarlar. Böylece 
yeni seferlere çıkıp korsanlık yapabilirler.

Doğa Dostu HeidiDoğa Dostu Heidi

HAZIRLAYAN
DİLEK YARDIMCI

İZSU, tarım da yapılabilen 
mahalle niteliğindeki köylerin 

bağlı bulunduğu ilçe belediyelerine 
Büyükşehir aracılığıyla bir yazı 
gönderdi.

İZSU, “Kırsal mahalle veya 
kırsal yerleşik alan” belirlenmesine 
ilişkin çalışma yapılarak Meclis 
kararı alınmasını istedi. Çünkü bu 
köylerde tarım yapanlar, İZSU’nun 
su tüketiminde indirimden yararla-
nıyor, ayrıca o hane ile ilgili emlak 
vergisi de tahsil edilemiyor.

Başlangıçta kırsal mahalle tespiti 
yapılan mahallelerde; uygulama 
aşamasında kırsal nitelik taşıdı-
ğına yönelik tereddütler oluşmuş, 
uygulamanın yürütüleceği sınırlarda 
muğlaklıklar bulunduğu görülmüştü. 

İlçe belediyeleri, 1/1000 ölçekli 
nazım imar planı revizyonu yapı-
lacak alan dışında kalan alanların 
kırsal mahalle olarak belirlenme-
sine dair önceden alınan kararları 
bozarak, “başvuru yapılması” 
halinde tespit yönüne gidilmesini 
savundu ve sonuçta ortaya şöyle bir 

tablo çıktı:
Söz konusu mahallelerde ciddi 

bir kaçak yapılaşma var ve bu ka-
çak yapılaşmada da öncülüğü hobi 
bahçeleri çekiyor. Bunlar başlan-
gıçta tarım yapma vaadi ile elektrik 
bağlatmışlar, YSE vasıtasıyla kuyu 
kazmışlar ama tarım yapmamışlar. 
Tespit sırasında bu belirlendiğinde 
hem suyu İZSU’nun normal tarife-
sinden ödeyecekler, İZSU buradan 
kazanacak, sonra belediyeler de 
emlak vergisi tahsil ederek ciddi 

şekilde nemalanacak.
Bu tespitin İlçe Tarım Müdür-

lüklerince yapılması yönünde bir 
görüş var ama Tarım Müdürlüğü 
yetkilileri, bu konunun kendilerini 
bağlayıcı olmadığını, siyasi bir 
mecrada ilerlediği için müdahil 
olamayacaklarını ifade ediyorlar.

Ama konu, tarımsal nitelikli 
alanların korunmasına yönelik 
çabaları da boşa çıkaran bir içerik 
taşıyor ve gerçekten oldu bittiye 
getirilmeyi hak etmiyor.

Tayfur 
Göçmenoğlu

tayfurgocmenoglu@gmail.com

Her telden

“

İktidar ve iktidara yakın 
partilerin üye kaydı konu-
sunda ortaya serdikleri 
hassasiyet, aslında siyasi 
zafiyetimizin en belirgin 
örneklerinden biri.

Üye ve delege gibi “ay-
rıcalıklı” kimlik kazandıran 
uygulamalar, siyasete girme 
şevkini de kıran önemli 
neden.

Siyasette çok iyi bilinen 
ama dillendirildiğinde fırtına 
koparan güç grupları, her 
önüne gelenin değil, ken-
disinin götürdüğünün üye 
yapılmasını istiyor. Yöne-
tebileceği, kendisine des-
tek sağlayacak kişileri her 
zaman tercih ediyor.

Buna ister “Siyaset Ağa-
lığı”, ister başka bir şey de-
yin; bunu değiştiremezsiniz. 
Çeşmenin başını tutanlar, 
size bu fırsatı tanımaz, fena 
ederler.

O yüzden, siyasi partilere 
üye olanlarla, seçimlerde o 
partiye oy verenler arasında 
sayısal anlamda dağ gibi fark 
vardır ve bu farkın kapanma 
ihtimali asla yoktur, olamaz...

Bu ülkede 30-40 sabıkası 
olan adamlar, hala suç 

işliyor. 
Suç makinelerinin hakim 

karşısına çıktıklarında 
ezberledikleri bir savunma 

var:
“Ben çok üzgünüm, çok 

pişmanım. Bende akciğer 
yetmezliği bulunmaktadır. 
Atmosferden etkilenerek, 

vurduğumu dahi 
hatırlamıyorum. Benim 

sabıkam bulunmamaktadır. 
Üzerime atılı suçlamayı 

kabul etmiyorum. 
Tutuksuz yargılanmayı 

talep ediyorum. Mahkeme 
aksi kanaatte ise adli 
kontrol hükümlerinin 

uygulanmasını istiyorum.”
Hapishanelerde toplam 450 
bin mahkumun bulunduğu 
bir ülkede yaşıyoruz. Bir o 
kadarı da dışarıda dolaşıp 
rekor üstüne rekor kırıyor.
Ezberledikleri bu savunma, 

çoğu kere “İyi hal” diye 
yorumlanıyor ve 

devran dönüp 
duruyor.

Devran 
dönüyor

”
Partilere üye olmak, altılı tutturmaktan da zor!

38. ULUSLARARASI İzmir 
Festivali AASSM’de muhteşem 
bir çağdaş dans gösterisine 
sahne oldu. İngiliz-Türk kore-
ograf Ceyda Tanç liderliğin-
deki “Ceyda Tanç Dance” son 
projeleri “Ayna” ile gönülleri 
fethetti. Bir saat aralıksız 
sahnede kalan dansçılar Chloe 
Mead, Colette Kite, Gabby 
Sanders, Gemma Shrubb, Hat-

tie Musgrove, Isobel Gosney, 
Marta Swierczynska, Türk Halk 
Dansı ve İngiliz sosyal dansını 
harmanlayan koreografiyle 
sahnede devleşti. Ceyda Tanç’ın 
koreografisi, Asta Hiroki’nin 
müziği ve DALA’nın kostümle-
riyle Doğu ve Batı seslerini har-
manlayan Ayna izleyicilerden 
tam not aldı ve ayakta alkışlan-
dı. HABER MERKEZİ

Tiyatro Durağı Kültür ve Sanat MerkeziTiyatro Durağı Kültür ve Sanat Merkezi

Tiyatro Kök35Tiyatro Kök35

Bostanlı Suat Taşer TiyatrosuBostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Bademler Sanat KöyüBademler Sanat Köyü

Cliff VenueCliff Venue

Tiyatro Durağı Kültür ve Sanat MerkeziTiyatro Durağı Kültür ve Sanat Merkezi

Doğu DemirkolDoğu Demirkol
 14 Haziran 2025, Cumartesi - 20:30

Sattas KonseriSattas Konseri

Tanrı Misafiri

Urla’nın sanatla iç içe köyü 
Bademler’de, geçmişin en güzel şar-
kılarıyla bir zaman yolculuğu. Siyah 
beyaz sohbetlerde buluşmak, unu-

tulmuş anıları yeniden canlandırmak 
için bu özel geceye davetlisiniz.

“Ayna” da sekiz kadın“Ayna” da sekiz kadın
ayakta alkışlandıayakta alkışlandı

Kırsal alanları korumak istiyorsak...Kırsal alanları korumak istiyorsak...

Bornova Belediyesi, çocukla-
ra yönelik sosyal sorumlu-

luk projelerine bir yenisini daha 
ekledi. Altındağ Atatürk Kültür 
Merkezi’nde açılan Oyuncak 
Kütüphanesi, Bornova Bele-
diye Başkanı Ömer Eşki’nin 
katılımıyla düzenlenen törenle 
hizmete girdi. Açılış kurdelesini 
çocuklar ve anneleri birlikte ke-
serken, renkli görüntüler ortaya 
çıktı.

Açılışta yaptığı konuşmada, 
Türkiye’nin içinden geçtiği 
ekonomik zorluklara ve çocukla-
rın eğlenceye erişiminin kısıt-
landığı bir döneme dikkat çeken 
Bornova Belediye Başkanı Ömer 
Eşki, oyuncak kütüphanelerinin 
dünyada ilk olarak 1929 krizin-
de çocukların oyuncak bula-
maması üzerine açılmaya 
başladığını hatırlattı. 

“İhtiyaç kalmasın”
Türkiye’nin ekonomik 

olarak çok zor günlerden 
geçtiğini vurgulayan Eşki, 
“Evinin kirasını ödeyeme-
yen, çocuklarına süt 
alamayan, evine 
ekmek götüreme-
yen insanların ül-
kesi haline geldik. 
Böylesi bir dö-
nemde de maale-
sef ilk vazgeçilen 
şey eğlence oluyor 
ve çocuklarımızın 
oyuncağı oluyor. Ama 
oyuncaksız büyüyen 
bir çocuğun gelecek-
te dünyayı nasıl inşa 
edeceğini bilemiyoruz. 
Oyuncaktan aldığı 

enerji, ona duyduğu 
sevgi ve ona karşı 
hissettikleri; daha iyi, 

daha duyarlı bir insan 
olmasının da önünü 

açıyor. Umarım 
oyuncak kü-
tüphanelerine 

hiç ihtiyaç 
duyulma-

yan bir 
Türkiye 
ve dünya 

inşa ede-
riz. Oyuncak 
kütüphanele-
ri yerine bol 
bol oyuncak 
müzeleri 
açarız. Bu-

günün ihtiyaçları 
karşılasın diye 

‘Ben Oynadım, Sıra 
Sende’ kampan-
yasını yaptık. 
1293 tane 
şimdilik 
oyuncak 
topladık. 
Bu kütüp-
hanelerimi-
zin sayısını 
duyarlı Bor-
novalıların 
katkıları ile 
artırmayı 
hedefliyo-
ruz” diye 
konuştu.

Oyun-
cak 
Kütüpha-
nesi’nde, 
Bornova Bele-

diyesi’nin “Ben 
Oynadım Sıra 

Sende” 
sloganıyla 
başlattığı 
kampan-
ya kap-
samında 
bugüne 

dek 1293 
oyuncak 

toplandı. 
Çocuklar, 

buradan seçtikleri 
oyuncakları evlerine 
götürüp bir süre oy-
nadıktan sonra kütüp-
haneye geri getiriyor. 

Böylece, paylaşma 
kültürünün erken yaşta 

benimsenmesi amaçlanıyor. 
HABER MERKEZİ

Bornova’da Bornova’da Oyuncak Oyuncak 
KütüphanesiKütüphanesi açıldı açıldı

Bornova Belediyesi, ekonomik zorluklar nedeniyle oyuncağa erişimi olmayan çocuklar için Altındağ 
Atatürk Kültür Merkezi’nde “Ben Oynadım Sıra Sende” kampanyasıyla Oyuncak Kütüphanesi açtı

Ömer Ömer 
EşkiEşki
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Haber Müdürü
TİMUÇİN ÇELEBİ

Haber Müdürü
ÖZGE UĞULU

1935 yılında, Maden Tetkik ve 
Arama Genel Müdürlüğü’nün (MTA) 
kurulmasına ilişkin kanun kabul edildi. 

1985 yılında, 
Fransa, Almanya, 
Belçika, Hollanda 
ve Lüksemburg, Sc-
hengen Antlaşma-
sı’nı imzaladılar.

1989 yılında, 
kapalı yerlerde 
sigara içilmesi 
ile sigara rekla-
mı ve kampan-
yası yasaklandı.

Schengen Schengen 
AntlaşmasıAntlaşması
imzalandıimzalandı

KapalıKapalı
 alanlarda  alanlarda 

sigara yasağısigara yasağı

MTA Kanunu kabul edildiMTA Kanunu kabul edildi

1839 yılında, 
Jandarma Teşkilatı 
kuruldu. Teşkilatın 
ilk nizamnamesi 
olan Asakir-i Zap-
tiye Nizamnamesi 
yürürlüğe konuldu.

Jandarma TeşkilatıJandarma Teşkilatı
kuruldukuruldu

İlk nükleer denizaltıİlk nükleer denizaltı
1952 yılında, ilk nükleer denizaltı olan 
USS Nautilus’un omurgası kızağa kondu.

MUĞLA’nın doğal güzellikleriy-
le ön plana çıkan tarım arazileri, 
yaz aylarının gelmesiyle birlikte 
yeniden yangın tehdidiyle karşı 
karşıya kalıyor. Özellikle kontrol-
süz şekilde yakılan anızlar hem 
tarımsal verimliliği düşürüyor 
hem de büyük orman yangınlarına 
davetiye çıkarıyor. Muğla Büyük-
şehir Belediyesi İtfaiye Dairesi 
Başkanlığı ekipleri, 2025 yılının 
ilk 6 ayında toplam 380 anız, sa-
man ve ekin yangınına müdahale 
etti. Büyükşehir itfaiyesi ekipleri 
2024 yılı genelinde ise toplam 
1436 anız yangınına müdahale 
ettiği kaydedildi.

Ormanlara	tehdit	
Muğla Büyükşehir Belediyesi 

İtfaiye ekipleri, yangın sezonunun 
başlamasıyla birlikte kırsal ma-
hallelerde devriye faaliyetlerine 
ağırlık verdi. Özellikle riskli görü-

len tarım arazilerinde hem yangın 
önleme çalışmaları yapılıyor hem 
de bölge halkı bilinçlendirme 
faaliyetleriyle destekleniyor.

Kıyı Ege Belediyeler Birliği 
ve Muğla Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ahmet Aras, vatandaşla-
rın anız yangınlarına karşı daha 

dikkatli ve duyarlı davranmaları 
gerektiğini söyledi. 

Başkan Aras “Muğla’mız hem 
tarımsal üretimi hem de doğal 
zenginlikleriyle ülkemizin en de-
ğerli bölgelerinden biri. Ancak her 
yıl yaşanan anız yangınları hem 
çiftçimizin emeğini ziyan ediyor 
hem de ormanlarımızı tehdit 
ediyor. Bu yangınların çok büyük 
kısmı insan eliyle çıkıyor. Vatan-
daşlarımızdan ricamız, özellikle 
hasat sonrası anız yakmaktan ke-
sinlikle kaçınmalarıdır. Bu sadece 
doğaya değil, aynı zamanda kendi 
can ve mal güvenliğimize de zarar 
veriyor” dedi. DHA

İlk 6 ayda 380 anız 
yangınına müdahale

Muğla Büyükşehir Belediyesi itfaiye ekiplerinin bu yılın ilk 6 aylık 
döneminde 380 anız, saman ve ekin yangınına müdahale ettiği bildirildi

AYDIN’ın Efeler ilçesinde temizlenen bir 
evden 4 kamyon çöp çıktı, evde 12 kedi ile 3 
kaplumbağa çıktı. Orta Mahalle 209 Sokak’ta 

A.D’ye ait ev-
den gelen kötü 
koku üzerine 
vatandaşlar du-
rumu zabıta ve 
polise bildirdi. 
Adrese gelen 
Efeler Belediye-
si ile İl Emniyet 
Müdürlüğü Çev-

re Doğa ve Hayvanları Koruma Büro Amirliği 
ekipleri, çilingir yardımıyla kapıyı açtı. Evde 
kedi ve kaplumbağa olunca Aydın Büyükşehir 
Belediyesi ekiplerine de bilgi verildi. 

Anne	ile	oğlu	kalıyordu
Evden 4 kamyon çöp çıktı. Ayrıca çöplerin 

içinden 12 kedi ile 3 kaplumbağa bulundu. Ke-
dileri, Aydın Hayvan Hakları Eğitim Hareketi 
Derneği Başkanı Jale Koç sahiplendi. Kap-
lumbağalar ise Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Müdürlüğü ekiplerine teslim edildi. Anne ve 
oğlu E.D. ifadeleri alınmak üzere polis merke-
zine götürüldü. AA

Çöp evden, 12 kedi ile Çöp evden, 12 kedi ile 
3 de kaplumbağa çıktı3 de kaplumbağa çıktı

Dokuz Eylül Üniversitesi (DEÜ) 
Deprem Araştırma ve Uygulama 

Merkezi Müdürü Prof. Dr. Hasan 
Sözbilir, Türkiye’de “deprem üretme 
zamanı gelmiş” 30 fay tespit ettikleri-
ni bildirdi. Sözbilir, 1996 yılında ilgili 
bakanlık tarafından yapılan bilimsel 
çalışmada 15’e yakın deprem üret-
memiş fayın tespit edildiğini, bugüne 
kadar bunların 6’sının kırıldığını 
söyledi.

Kahramanmaraş merkezli 
2023’teki depremlerin ardından 
ülke genelindeki fayların durumunu 
belirlemek için çalışma başlattıklarını 
ifade eden Sözbilir, “Türkiye’de 2011 
yılından bu yana tanımlanan 485 fay 
var. Bunların içinde ‘sismik boşluk’ 
dediğimiz bir fay tipi var. Bunlar, 
deprem üretme zamanı gelmiş fay 
sınıfında değerlendiriliyor.” dedi.

“Çok	yakında	olabilir”
Sözbilir, fayların üzerinde son 125 

yılda gelişen depremlere öncelik ver-
diklerini anlatarak, şöyle konuştu:

“Depremler yoksa bu, fayların 
deprem üretmeden stres biriktirdiği 
anlamına geliyor. Bu birinci çıkış 
noktamız. İkinci çıkış nokta-
mız da özellikle son 20 yılda 
Türkiye’de fayları kesip ince-
leme yöntemini uygulamaya 
başladık. ‘Paleosismoloji’ de-
nilen bu yöntem de uygulanın-
ca fayların geçmiş dönemde 
ürettikleri depremleri 
ortaya çıkarmış 
olduk ve ona 
göre fayın 
deprem tekrar-
lama aralığını 
bulduk. Bir de 
fayın en son 
depremin ar-
dından geçen 
süresi var. Bu 
süreyle dep-
rem tekrarlama 

aralığı birbirine ne kadar yakınsa ya 
da üst üste çakışıyorsa fayın deprem 
üretmesi çok yakında olacak anlamına 
geliyor. Bütün bu kıstaslara göre de-
ğerlendirdiğimizde, Türkiye ölçeğinde 
30 sismik boşluk sınıfında, yani her 
an deprem üretebilecek fayların oldu-

ğunu ortaya çıkarmış olduk.”

“Sürekli	stres	birikiyor”
İstanbul’un güneyinde-

ki Kumburgaz, Adalar ve 
Avcılar segmentinin oluş-
turduğu fay hattında yıkıcı 

deprem beklendiğine dikkati 
çeken Sözbilir, şunları 

kaydetti:
“Akdeniz ve 

Ege Denizi’nde 
de aslında denizin 
içinde belirli faylar 
var. Ama onların 
dışında karada 

30’a yakın fay 
var. Batı Anado-

lu’da İzmir’de Tuzla, 
Gökçeyazı segmentli 
Balıkesir, Eskişehir 

faylarını sayabiliriz. Orta Anado-
lu’da Tuz Gölü, Kayseri-Erciyes ve 
Erkilet fayları bu sınıfın içine giriyor. 
Kuzey Anadolu Fayı üzerinde çoğu 
kırılmış durumda ama bir kısmı da 
Erzincan, Bingöl tarafındaki Yedisu 
Fayı gibi parçalar, sismik boşluk 
sınıfında değerlendiriliyor. Doğuya 
doğru gittiğimizde Malatya, Ovacık 
gibi faylar sismik boşluk sınıfında 
değerlendiriliyor. 3 bin, 4 bin yıldır 
deprem üretmemiş faylar. Sürekli 
stres biriktiriyor. Güneydoğu Anadolu 
bindirme kuşağı var. Bu da çok büyük 
ölçekli bir fay hattı. Burada da Şirvan, 
Cizre ve Yüksekova fayları sismik 
boşluk sınıfında değerlendirilen faylar 
sınıfına giriyor.” AA

“Kırılma” zamanı “Kırılma” zamanı 
gelmiş 30 fay var gelmiş 30 fay var 
Prof. Dr. Hasan Sözbilir,  Türkiye’de “deprem üretme zamanı gelmiş” 30 fay tespit ettiklerini 
bildirdi. Sözbilir, “Depremler yoksa bu, fayların deprem üretmeden stres biriktirdiği anlamına 
geliyor. 3 bin, 4 bin yıldır deprem üretmemiş, sürekli stres biriktiren faylar var” diye konuştu

Sözbilir,	hazırladıkları	raporları,	
çalışma	yürüttükleri	fayların	bulun-
duğu	belediyelere	teslim	ettiklerini,	
onların	da	Çevre,	Şehircilik	ve	İklim	
Değişikliği	Bakanlığı	ile	görüşmeler	
yaptığını	belirtti.	Bu	faylar	üzerindeki	
yapılaşmanın	engellenmesi	gerekti-
ğine	işaret	eden	Sözbilir,	“Öncelikle	
bu	fayların	yapılaşma	açısından	me-
kansal	planlamada	değerlendirilmesi	
lazım.	‘Fay	sakınım	bandı’	dediğimiz	
bantlarla,	bu	fayların	üzerindeki	
yapılaşmanın	engellenmesi,	kısıt-
lanması	gerekiyor.	Fayların	üzerinde	
yapı	stoku	varsa	bunların	bu	fay	
kırıldığında	yapacağı	hareketin	bina	
anlamında	ne	ifade	ettiğini	ortaya	
koymak	gerekiyor.	Hasar	alma	yüzdesi	
yüksekse	binanın	kentsel	dönüşüm	
kapsamında	değerlendirilmesi	gere-
kiyor.”	ifadelerini	kullandı.

“Faylar üzerinde 
yapılaşma 

engellenmeli”

Hasan Hasan 
SözbilirSözbilir
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KONAK Belediye Başkanı Mutlu, kullanılmayan 
mobilyaların sokağa atılmasıyla oluşan çevre ve 
görüntü kirliliğinin önüne geçmek için çağrıda 
bulunarak, “Vatandaş kullanmadığı eşyaları atmak 
yerine bizi arasın; gelip evlerinden alalım” dedi. 
Konaklılara seslenerek işbirliği isteyen Mutlu, 
“Vatandaşımızın çeşitli sebeplerle artık kullanmadı-
ğı mobilyalarını sokağa bırakmasıyla oluşan çevre 
ve görüntü kirliliği ile güvenlik riskini ortadan 
kaldırmak için belediyemiz ücretsiz hizmet veriyor. 
Bizi 444 35 66 numaralı iletişim hattından arayarak 
randevu oluşturulabilir ve ekiplerimiz atık mobil-
yalarla beyaz eşyaları vatandaşın evinden ücretsiz 
alıyoruz. Temiz, düzenli ve güvenli bir Konak için 
hepimiz üzerimize düşen sorumlulukları yerine 
getirmeliyiz. Bu amaçla, kullanmadığınız mobilya 
ya da beyaz eşyaları lütfen gelişigüzel bir şekilde 
sokağa bırakmayın. Bu hem çevre kirliliğine hem 
de güvenlik sorunlarına yol açıyor. Eşyalarınızı 
evinizden almak için biz buradayız” dedi. Uyarıda 
da bulunan Başkan Mutlu, çevreyi kirletenlere Ka-
bahatler Kanunu kapsamında cezai işlem uygulan-
dığını hatırlattı. HABER MERKEZİ

TORBALI Belediyesi, geçtiğimiz günlerde 
hayatını kaybeden Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek’in aziz hatırasına 
anlamlı bir etkinlik düzenledi. Torbalı halkının 
yoğun ilgi gösterdiği lokma hayrı, Perşembe 
Pazarı karşısındaki Şehitlik Anıtı önünde 
gerçekleşti. Dualar eşliğinde yapılan lokma 
dağıtımına yüzlerce vatandaş katılarak mer-
hum başkan için ellerini semaya açtı. Hayır 
lokmasında duygu dolu anlar yaşanırken, 
Torbalı Belediyesi hem Ferdi Zeyrek’e duyu-
lan sevgiyi hem de vefayı bir kez daha ortaya 
koydu. Torbalı Belediye Başkanı Övünç 
Demir, büyük bir üzüntü içinde olduklarını 
belirterek, “Torbalı, Ferdi başkanına, Ferdi 
kardeşine, Ferdi abisine, Ferdi evladına ağladı. 
Ben de yeri dolmayacak bir abimi, yol arkada-
şımı kaybetmenin derin üzüntüsü içerisinde-
yim. Allah hepimizin hayrını, dualarını kabul 
eylesin. Mekanın cennet olsun canım abim” 
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

CUMHURİYET Halk Partisi Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Sivas Milletvekili Ulaş Karasu, Güzelbah-
çe Belediye Başkanı Mustafa Günay’ı makamında 
ziyaret etti. Vekil Karasu, göreve geldiği bir yıl içinde 
Güzelbahçe’de hayata geçirdiği projeleri yerinde 
inceledi. Ziyaret kapsamında, Gençlik Kulübü, yeni-
lenen Sahil Yolu, Onur Günay Eğitim Kampüsü ve 
kısa süre önce açılan Avlu Güzbel Kafe ile Güzmar 
Marketi inceledi. Projeleri yakından görme fırsatı 
bulan Karasu, yapılan çalışmaları büyük bir mem-
nuniyetle karşıladı. Gördüğü çalışmalardan oldukça 
etkilendiğini ifade eden Ulaş Karasu, “Güzelbahçe’de 
yapılan her proje, toplumsal ihtiyaçlara duyarlı, halk-
çı ve katılımcı bir anlayışla şekillendirilmiş. Gençler 
için yapılan kulüpten sahil düzenlemesine, eğitim 
kampüsünden sosyal yaşam alanlarına kadar her 
hizmet, vizyoner bir belediyecilik örneği. Başkanımız 
Mustafa Günay’ı ve ekibini kutluyorum. Kısa sürede 
bu denli çok ve nitelikli işi hayata geçirmiş olmak 
büyük başarıdır. İktidarın her türlü engellemeleri 
ve baskılarına rağmen CHP belediyeleri çalışmaya 
devam ediyor” dedi. Güzelbahçe Belediye Başkanı 
Mustafa Günay ise, 1 yıl gibi kısa bir sürede, halkın 
yaşam kalitesini artıracak projelere imza atmanın 
gururunu yaşadıklarını aktardı. HABER MERKEZİ

‘Eşyalarınız için arayın
gelip evinizden alalım’

Torbalı’da Zeyrek
için lokma dağıtıldı

CHP’li Karasu’dan 
Başkan Günay’a övgü

BORNOVA Belediyesi Türk Sanat Müziği 
Korosu, “Yaza Merhaba” konseriyle sanat-
severlere müzik dolu bir gece yaşattı. Bü-
yükpark’taki Ayfer Açık Hava Tiyatrosu’nda 
düzenlenen konser, Bornovalıların yoğun 
ilgisiyle karşılandı. Şef Sami Büyüköztekir’in 
yönetiminde sahne alan koro, saz üstatları 
eşliğinde Türk Sanat Müziği’nin ölümsüz 
eserlerini başarıyla seslendirdi. İki bölümden 
oluşan konserde toplam 28 eser seslendirildi. 

“Geçti Sevdalarla Ömrüm” şarkısı ile 
başlayan gece, “Çile Bülbülüm”, “Lale Devri” 
ve “Aşkın Kanunu” gibi klasiklerle devam 
etti. “Geçse de Gençlik Çağım” ile sona eren 
konser, dinleyicilere duygu dolu anlar yaşattı. 
Tiyatroyu dolduran Bornovalılar, pek çok 
esere hep bir ağızdan eşlik etti. Bornova Bele-
diye Başkanı Ömer Eşki, “Türk Sanat Müziği 
kültürümüzün en özel değerlerinden biri. 
Koromuzun özverili çalışmalarıyla hazırladığı 
bu konser, sanatın birleştirici gücünü hepimi-
ze bir kez daha gösterdi. Bornova’da kültür ve 
sanatı herkes için ulaşılabilir kılmaya devam 
edeceğiz” dedi. HABER MERKEZİ

NARLIDERE Belediyesi’nin 
1 Ocak 2025 tarihinden bu yana 
üç farklı lokasyonda 1258 kez 
şarj hizmeti veren elektrikli araç 
şarj istasyonlarıyla şu ana kadar 
31 bin 608 kWh elektrik enerjisi 
transferi gerçekleşti. Böylelikle, 
elektrikli araçlarla yaklaşık 186 
bin kilometre emisyonsuz 
yol kat edilmiş oldu. Ya-
pılan hesaplamalara göre, 
Narlıdere Belediyesi’nin 
şarj istasyonlarında araçla-
rını şarj eden araçlar saye-
sinde 5 ayda 28 ton karbon 
salınımının önüne geçildi. 
Bu oranla birlikte, 1400 
ağacın bir yılda temizleye-
bileceği karbon miktarına 
eş değer katkı sağlandı. Narlıdere 
Belediye Başkanı Erman Uzun, 
vatandaşlardan gelen talebe göre 
elektrikli araç şarj istasyonu 
altyapısını daha da genişletmeyi 
hedeflediklerini söyledi. 

Şu anda üç noktada hizmet 
veren elektrikli araç şarj istas-
yonlarını talebe göre artırmayı 
planladıklarını vurgulayan Uzun, 
“Karbon ayak izinde yapacağımız 
her birim azalmanın çevremize, 

sağlığımıza ve 
ekonomimize 

olumlu katkı sağlayacağını 
unutmamamız gerekiyor. 
Narlıdere Belediyesi olarak 
biz bu bilinçle hareket 
ediyoruz. Önümüzdeki 
dönemde araç şarj istas-
yonu altyapısını daha da 
genişletmeyi, akıllı enerji 
sistemleriyle verimliliği artırmayı 
ve çevre dostu uygulamalarımızı 
kent geneline yaymayı hedefli-
yoruz. Komşularımızın sağlığını 

koruyan, yaşam kalitesini artıran, 
daha temiz ve sürdürülebilir Nar-
lıdere hedefiyle doğamıza nefes 
olmaya devam edeceğiz” diye 
konuştu. HABER MERKEZİ

Şarj istasyonlarından 
1400 ağaçlık oksijen

Narlıdere Belediyesi’nin elektrikli araçlar için kurduğu şarj 
istasyonları 5 ayda 28 ton karbon salımını önledi. Bu miktar, 1400 

ağacın bir yılda temizleyebileceği karbon emisyonuna eşdeğer

Bornovalılar, TSM
konseriyle eğlendi

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Cemil Tugay, Karşıyaka’da 

Örnekköy Kentsel Dönüşüm alanında 
süren çalışmaları yerinde inceledi. 
Yüzde 100 uzlaşı, belediye garantör-
lüğü ve yerinde dönüşüm ilkeleriyle 
Türkiye’ye örnek şekilde yürütü-
len süreç hakkında Genel Sekreter 
Yardımcısı İsmail Mutaf ve Kentsel 
Dönüşüm Dairesi Başkanı Ayşe Arzu 
Özçelik’ten bilgi alan Başkan Tugay’a 
saha gezisinde bürokratlar ve şirket 
yöneticileri de eşlik etti. Sadece yeni 
binaların yapılmasına değil, kaliteli 
bir yaşam sunacak alanların oluştu-
rulmasına da imkan tanıyan projenin 
yapım çalışmalarını inceleyen Başkan 
Tugay, sürecin aksatılmadan en hızlı 
şekilde tamamlanması gerekliliğine 
vurgu yaptı. Ayrıca önceki dönem ko-
operatifler vasıtasıyla yürütülen ancak 
iş programına uygun ilerlemeyerek 
durma noktasına gelen Karşı-
yaka Örnekköy 3. ve 4. 
Etap için İZBETON 
tarafından 4734 
sayılı Kanun 
kapsamın-
da ihale 
yapılarak 
çalışmalar 
yeniden 
başlatıl-
mıştı. Saha 
gezisinde 
sözleşmede 
belirlendi-
ği gibi 1018 
bağımsız bölümün 
en kısa sürede tamam-
lanarak vatandaşlara teslim 
edilmesinin hedeflendiği belirtildi.  

Belediye ‘garantör’
İzmir Büyükşehir Belediyesi, 

kentsel dönüşüm çalışmalarını hak sa-
hipleri ile uzlaşma sağlayarak yerinde 
dönüşüm modeliyle yürütüyor. Beledi-
yenin, kamu görevi ve disiplini içinde 
sürdürdüğü çalışmalar sayesinde 
vatandaşlarla yatırımcı sürecin hiçbir 
aşamasında karşı karşıya gelmiyor. 
Belediye, vatandaşların ve yatırımcı-
ların haklarının korunması için taraflar 

arasında 
garantör 
olarak yer 
alıyor. Bu 
kap-
samda; 
Uzundere 

1. ve 2. 
Etap, Ör-

nekköy 1. ve 
2. Etap olmak 

üzere toplam bin 
150 bağımsız bölümün 

yapımı tamamlanarak hak 
sahiplerine teslim edildi. Örnekköy 5. 
Etap (585 bağımsız bölüm), Ege Ma-
hallesi 1. Etap (714 bağımsız bölüm), 
Gaziemir Aktepe-Emrez 2. Etap (261 
bağımsız bölüm) olmak üzere toplam 
bin 560 bağımsız bölümün yapımına 
devam ediliyor. 

Ayda 12 bin TL yardım
Başkan Tugay, İzmir Büyükşehir 

Belediyesi ile İZBETON arasında im-
zalanan 4 adet protokol ile Örnekköy 
3. ve 4. Etap (1018 bağımsız bölüm), 

Aktepe Emrez 1. Etap (291 bağımsız 
bölüm), Uzundere 3. Etap (1622 ba-
ğımsız bölüm), Uzundere 4. Etap (1307 
bağımsız bölüm) olmak üzere toplam 4 
bin 238 bağımsız bölümün yapımının 
başlatıldığını hatırlattı. Tugay sözlerini 
şöyle sürdürdü: “İZBETON protokoller 
ile yükümlülüğünde bulunan yapım 
etaplarını yapı kooperatiflerine devretti. 
Ancak İzmir Büyükşehir Belediyesi, 
kooperatifler tarafından iş progra-
mına uygun yürütülmeyerek durma 

aşamasında olan etaplarda inşaatların 
tamamlanmasını temin etmek üzere 
çalışmalarına hız verdi. Örnekköy 3. ve 
4. Etap’ta olduğu gibi Aktepe-Emrez 
I. Etap, Uzundere 3. Etap ve Uzundere 
4. Etap inşaatların başlatılarak hızla 
tamamlanması için ihale hazırlık süreci 
devam ettiriliyor. Kentsel dönüşüm 
alanlarında sürdürülen yapım etapları 
kapsamında bulunan hak sahiplerine 
12 bin TL aylık kira yardımı ödemesi 
yapılıyor.”

Tugay, ‘dönüşüm’Tugay, ‘dönüşüm’
projelerini incelediprojelerini inceledi
Karşıyaka’da yapımı devam eden Örnekköy Kentsel Dönüşüm projelerini inceleyen İzBB Başkanı 
Tugay, “Toplam 1018 bağımsız bölümden oluşan inşaatları en kısa sürede teslim edeceğiz” dedi

Mutlu
Duman

Cemil Cemil 
TugayTugay

Erman Erman 
UzunUzun

Ulaş Ulaş 
KarasuKarasu

Mustafa Mustafa 
GünayGünay
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ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, yazılı açıklamasında Kurban Bayramı 
tatili nedeniyle yapılan otobüs firması denetimle-
rine ilişkin bilgi verdi. Tatil öncesi ve sonrasında 
öncelikle fahiş fiyatlı bilet satışlarının önlenmesine 
yönelik denetimleri aralıksız gerçekleştirdiklerini 
aktaran Uraloğlu, “Bakanlığımıza bildirilen ücret 
tarifelerine uymayan işletmecileri tek tek incele-
yip gerekli idari para yaptırımlarını uyguladık” 
ifadesini kullandı. Fahiş fiyatlı bilet satışı, korsan 
taşımacılık ve yetki belgesiz faaliyetlerin öncelikli 
başlıklar arasında yer aldığına işaret eden Uraloğlu, 
şunları kaydetti: “Bu kapsamda 1372 işletme ve 
40 bin 767 otobüs seferi denetlendi. 20 Mayıs-10 
Haziran tarihlerinde otobüs işletmecilerine 4 bin 
971 işlemde 25 milyon 822 bin 849 lira tutarında 
idari işlem uygulandı. Denetimlerin sıklaştığı bu 
dönemde 1 milyon 172 bin 549 seferde 12 milyon 
743 bin 525 yolcu seyahat etti. Bu süreçte otobüsler 
145 milyon 743 bin 94 kilometre yol katetti. Fahiş 
fiyatlı bilet satışının önüne geçilmesi için yurt 
genelinde otobüs denetimlerimiz sürüyor.” AA

TOBB E-Ticaret Meclisi Üyesi Seyhun Özkara, bu 
yılki Babalar Günü dönemine ait e-ticaret verile-
rini paylaştı. Haziran ayının ilk yarısını kapsayan 
verilere göre, Babalar Günü alışverişlerinde dijital 
satış hacmi geçen yılın aynı dönemine kıyasla 
yüzde 36,6 oranında artış gösterdi.  Bu yükselişin 
hem tüketici talebindeki artışı hem de işletmelerin 
özel güne yönelik uyguladığı kampanya stratejileri-
nin başarısını ortaya koyduğunu söyleyen Özkara, 
“Babalar Günü döneminde özellikle el aletleri, 
matkap setleri gibi pratik ve işlevsel hediyeler en 
çok tercih edilen ürünler arasında yer aldı. Ayrıca 
akıllı saatler, kablosuz kulaklıklar ve taşınabilir 
teknoloji cihazları yüksek talep gördü. Özellikle 
bu ürün gruplarındaki indirimler ve ücretsiz kargo 
kampanyaları, satış hacmini önemli ölçüde artırdı” 
dedi. Türkiye’de e-ticaretin büyümesinin artık 
dönemsel değil; sürdürülebilir, sürekli ve kullanıcı 
odaklı bir şekilde ilerlediğini de sözlerine ekleyen 
Özkara, bu gelişmelere ayak uyduran işletmelerin 
uzun vadede rekabette avantaj sağlayacaktır” diye 
konuştu. HABER MERKEZİ

TÜRK sanayisinde emisyon yoğun sektörleri doğru-
dan etkileyecek Sınırda Karbon Düzenleme Mekaniz-
ması (SKDM); 1 Ocak 2026 itibarıyla çimento, gübre, 
demir çelik, alüminyum, hidrojen ve elektrik gibi belirli 
sektörlerde Avrupa Birliği’ne ihraç edilen ürünler için 
karbon sertifikası satın alma yükümlülüğünü başlata-
cak. İzmir’in önde gelen üretim ve ihracat merkezlerin-
den biri olan İzmir Serbest Bölgesi (İZBAŞ), bünyesin-
deki şirketlerin bu sürece hazırlıklı olmaları amacıyla 
doğrudan emisyonları kapsayan “Kapsam 1” ve enerji 
dolaylı kaynaklı emisyonları kapsayan “Kapsam 2” 
emisyon ölçümlerini düzenli olarak yaparak raporluyor. 
İZBAŞ Başkanı Eyüp Sevimli, “İZBAŞ’ta faaliyet 
gösteren 108 firmanın 2023 yılı elektrik tüketimine 
bağlı toplam karbon ayak izi ISO 14064-1:2018 stan-
dardı esas alınarak karbondioksit miktarı 21 bin 738 ton 
olarak hesaplandı. Elektrik kaynaklı karbon emisyonları 
açısından en yüksek değere sahip ilk on firmanın top-
lam emisyonu 19 bin 905 ton karbondioksit olurken, bu 
miktar İZBAŞ genelindeki elektrik kaynaklı sera gazı 
emisyonlarının yaklaşık yüzde 92’sine karşılık geliyor” 
dedi. HABER MERKEZİ 

Otobüs firmalarına 
25 milyon TL ceza

‘Babalar Günü’ için 
alışveriş yüzde 36 arttı

İZBAŞ, karbonu
yakın takibe aldı 

Komisyon artıyor Komisyon artıyor 
bakkallar kapatıyorbakkallar kapatıyor
Bankaların yükselttiği kredi kartı komisyonlarını fiyatlara yansıtamayan küçük esnaf, zararına 
satış yapıyor. İzmir Bakkallar ve Bayiler Esnaf Odası Başkanı Emin Bağcı, 2025 yılı ocak 
ayından itibaren İzmir’de 273 tane bakkal açılırken, 304 tane bakkalın kapandığını dile getirdi

Bankaların kredi kartı işlemleri 
için aldığı komisyon oranları son 
aylarda hızla yükselirken, bu artışın 

maliyeti perakende sektöründeki küçük 
esnafın omuzlarına yükleniyor. Yasal 
düzenlemeler gereği, esnaf bu ek maliyeti 
tüketiciye yansıtamıyor. Kâr marjı zaten 
düşük olan ürünlerde zararına satışlar 
kaçınılmaz hale gelirken, birçok esnaf her 
satışta kaybettiği bir döngüye sürükleniyor. 
Giderek artan bu baskı, mahalle bakkalla-
rından küçük marketlere kadar pek çok iş-
letmeyi kapanma noktasına getiriyor. İzmir 
Bakkallar ve Bayiler Esnaf Odası Başkanı 
Emin Bağcı, 2025 yılı ocak ayından itiba-
ren İzmir’de 273 tane bakkal açılırken, 304 
tane bakkal kapandığını dile getirdi.

‘Fiyata ekleyemiyoruz’
Son dönemde bankaların kredi kartı 

komisyon oranlarını artırması, özellikle 
küçük ölçekli perakende işletmeleri ciddi 
şekilde zor durumda bıraktığını belirten 
Bağcı, “Komisyon oranlarının yükselmesi 
doğrudan esnafın maliyetlerini artırırken, 
bu artışların satış fiyatlarına yansıtılması 
ise mevcut yasal düzenlemeler nedeniyle 
mümkün olmuyor. Tüketici kredi kartıyla 
alışveriş yaptığında, esnaf bu hizmet 
karşılığında bankaya belirli bir oranda 
komisyon ödüyor ancak bu maliyeti satışa 
ekleyemiyoruz. Yasalar gereği kredi kartı 
kullanımında tüketiciden ek ücret talep 
edilmesi yasak. Ancak bankaların uygula-
dığı komisyon oranları yüzde 4’lere kadar 
çıkabiliyor. Bazı ürünlerde zaten yüzde 
3-4 civarında kâr marjıyla çalışıyoruz, bu 
durumda sattığımız üründen doğrudan 
zarar ediyoruz” dedi.

‘Yasal olarak zorunluyuz’
Esnaf açısından en büyük çıkmazın 

ise, kredi kartı kullanımını reddetme 
seçeneğinin bulunmaması olduğunu 
vurgulayan Bağcı, “Elektronik yazar kasa 
ve ödeme sistemleriyle entegre çalışan 
işyerlerinde, kredi kartı ile ödeme talep 
eden müşteriye ‘hayır’ denmesi yasal 
olarak mümkün değil. Bu durum, özellikle 
temel tüketim ürünleriyle sınırlı kârla iş 
yapan küçük esnafı, her satışta zarar eder 
duruma getiriyor. Sigara, alkol gibi ürünler 
örnek verildiğinde, bu kalemlerdeki kâr 
oranlarının yüzde 4’ün dahi altında olduğu 
görülüyor. Bu ürünlerin kredi kartı ile 
satılması durumunda, banka komisyonu 
doğrudan zarar olarak yazılıyor. Ancak 
rafında bu ürün bulunan bir esnafın, ‘zarar 
ediyorum’ diyerek ürünü satmaması da 
mümkün değil. Müşteri talep ettiğinde satış 

yapılmak zorundayız” diye 
konuştu.

Bankaların komisyon 
oranlarını tek taraflı 
olarak belirleyebiliyor 
olmasının da başka 
bir sorun olduğunu 
aktaran Oda Baş-
kanı Emin Bağcı, 
“Komisyonun 
yüzde 4’ten yüzde 
5’e çıkarılması 
gibi bir durumda, 
esnafın buna itiraz 
etme hakkı bulun-
muyor. Buna karşın 
esnaf, kendi belirlediği satış 
fiyatına bu farkı ekleyemiyor. 
Komisyon farkını müşteriye yansıtması 
halinde Ticaret Bakanlığı tarafından cezai 

yaptırımla karşı karşıya kalıyor. Peraken-
de satışta kredi kartı kullanımında alınan 
komisyonun tüketiciye yansıtılması açıkça 
yasak. Bu yasağa aykırı davranan işyerlerine 
20 bin TL’den başlayan idari para cezaları uy-
gulanabiliyor. Sonuç olarak, küçük işletmeler 
finansal anlamda ayakta kalmakta güçlük 
çekiyor. Bir yandan artan maliyetler ve banka 
kesintileri, diğer yandan da fiyatları artırma 
yasağı, esnafın sürdürülebilirliğini tehdit 
ediyor” ifadelerini kullandı. 

‘Sermayeyi harcıyor’
Hesabını doğru yapamayan, maliyet-kâr 

dengesini tutturamayan pek çok bakkalın kısa 
sürede faaliyetini durdurmak 
zorunda kaldığına dikkat 
çeken Bağcı şunları söyledi: 
“İşletmelerin bir kısmı 
faaliyetlerini sürdürmek için 
kişisel birikimlerini harcıyor 

ancak bu da yalnızca 
geçici bir çözüm oluyor. 

Zararlar birikimlerle 
karşılandıkça, serma-
ye eriyor ve işletme 
sonunda kapanma 
noktasına geliyor. 
Bu ekonomik baskı, 
istatistiklere de yan-
sıyor. Örneğin geç-

tiğimiz yıl İzmir’de 
bin civarında bakkalın 

kepenk kapatırken bu 
yıl ocak ayından itibaren 

kapanan bakkal sayısı 304’ü 
buldu. Yılsonunda kapanan bakkal 

sayısı daha da artacak, çünkü maliyetlerle baş 
edilemiyor.”

UfukUfuk
SarıcawSarıcaw

Küçük esna-
fın, bankaların yüksek 

kredi kartı komisyonlarıyla 
iyice köşeye sıkışmış durumda 

olduğunu belirten İzmir Bakkallar ve 
Bayiler Esnaf Odası Başkanı Emin Bağcı, 
“Ne komisyonu müşteriye yansıtabiliyor 

ne de bu yükün altından kalkabiliyor. Yasalar 
bankalardan yana; esnafın itiraz edecek, 
hakkını arayacak gücü yok. Satarsa zarar 

ediyor, satmazsa müşteri kaybediyor. 
Sonuçta ya zararına satış yapıyor ya da 

dükkanı kapatmak zorunda kalıyor. 
Bu sistemde kazanan hep banka, 

kaybeden hep küçük esnaf 
oluyor” dedi.

‘Kaybeden 
küçük esnaf’

ÖZEL

Filiz Erol
HABER

Firmalar, konutta
faiz indirimi istiyor

İNŞAAT sektörünün, 200 farklı iş kolunu 
beslediğine ve ekonomiye ciddi katkı 
sunduğunu vurgulayan sektör temsilci-
leri, uygun faizli kredi imkanı sağlanırsa 
yatırımcının konut sektörüne yönelik 
piyasada canlanma yaşanacağını belirtiyor. 
Müteahhitler Federasyonu (MÜFED) 
Başkanı Ayhan Sulak, TÜİK verilerine 
göre konut satışlarının 2025 yılının ilk 4 
ayında yüzde 7,3 büyüdüğünü söyledi. 
Depremler sonrası vatandaşın depreme 
dayanıklı ve güvenilir konut arayışına 
girdiğini hatırlatan Sulak, “Ayrıca kira 
bedellerindeki artışlardan dolayı vatandaşı-
mız konut alımına yöneldi. Sektördeki 
hareketliliğin devam etmesi için konut 
fiyatlarındaki artışın en büyük sebebi olan 
arsa sorunu çözülmeli; yeni konut alanları 
oluşturulmalı. Depreme karşı kentsel 

dönüşüme de öncelik verip 
yeni konut alımları için konut 
kredi faiz oranları düşürülmeli” 
diye konuştu.

‘Vatandaş alamıyor’
Tanyer Yapı Yönetim Kurulu Başkanı 

Münir Tanyer ise sadece sıfırlara değil 
ikinci el konutlara da talebin arttığını 
vurguladı. İnsanların gerekli kredilere 
ulaşmakta zorlandığını açıklayan Tanyer, 
“Sektörün genelinde konut kredi faizlerin-
de düşüş beklentisi bulunuyor. Pandemi-
den beri yeterince konut üretilmese de 
talep hala canlılığını koruyor. Şu anda yeni 
başlayan, yapımı devam eden projeler 

herkes için önem 
taşıyor ve kıymetli. İnsanlar 

konut yatırımını güvenli liman 
olarak görüyor” ifadelerini kullandı. 

FCTU Yönetim Kurulu Başkanı Gülçin 
Bekem de yüksek kredi faizi nedeniyle 
konut satışlarında durgunluk yaşandığının 
altını çizdi. Bekem, “Ev almak isteyen va-
tandaşların faiz indirimi talebi var. Parası 
olan, birikimini bankalarda değerlendirme 
yolunu tercih ediyor. Bugün için alıcılar 
hem oturmak hem de yatırım için 5 - 6 
milyon bandına kadar olan konutları araş-
tırıyor. Bu rakamların üstüne çıkabilmeleri 
için kredi faizlerinin düşmesi gerek” dedi.  
HABER MERKEZİ

İzmirli gayrimenkul sektörü 
temsilcileri, yıllık enflasyonun 
düşme seyrini sürdürmesiyle birlikte 
Haziran ayında yapılacak toplantı 
sonucunda piyasaların faizlerde 
indirim beklediklerini söyledi 

 AVRUPA’NIN ve dünyanın en prestijli ayakkabı ve saraciye 
fuarları arasında yer alan Expo Riva Schuh & Garda Bags 
Fuarı, 14-17 Haziran 2025 tarihleri arasında İtalya’nın Riva 
del Garda kentinde düzenleniyor. Türkiye bu yıl da Ege 
Deri ve Deri Mamulleri İhracatçıları Birliği’nin milli katılım 
organizasyonuyla fuarda güçlü katılımı ile dikkat çekiyor. Ege 
Deri ve Deri Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Erkan 
Zandar, “Fuar, 41 ülkenin temsil edildiği ve 100’ü aşkın 
ülkeden profesyonel ziyaretçilerin ağırlandığı global bir ticaret 
platformu olarak öne çıkıyor. Fuarda 94 Türk firma yer alacak. 
Bunlardan 38’i Birliğimiz organizasyonuyla milli katılım 
sağlıyor” dedi. Fuarda özellikle markalı, kaliteli, farklı ve 
özgün tasarıma sahip Türk ürünlerinin yoğun ilgi göreceğine 
inandıklarını kaydeden Zandar, “Firmalarımız başta büyük pe-
rakende zincirleri ve koleksiyon hazırlayan profesyonel alıcılar 
olmak üzere yüksek sayıda ziyaretçiden sipariş alıyor. Türk 
deri sektörü olarak hem ürün kalitesini hem de dijital altyapısı-
nı dünyaya tanıtmaya devam ediyoruz.” diye konuştu. Fuarda 
Türk firmalarının yanı sıra Brezilya, Portekiz, İspanya, Birleşik 
Krallık, Hindistan ve Pakistan’dan gelen ayakkabı ve saraciye 
sektörü temsilcileri için ikili iş görüşmeleri de düzenlenecek. 
HABER MERKEZİ

Egeli dericilerEgeli dericiler
İtalya’yı fethettiİtalya’yı fethetti

Emin Emin 
BağcıBağcı

Ayhan Ayhan 
SulakSulak

Gülçin Gülçin 
BekemBekem
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TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, yeni ana-
yasa çalışmaları ve Meclis’te kurulması planla-
nan komisyona ilişkin açıklamalarda bulundu. 
Kurtulmuş, “En ideali, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nde 400’ü aşkın bir oyla yapılacak ana-
yasa teklifinin Meclis’te kabul edilmesidir” dedi. 
Türkiye’de anayasa yapılacaksa bunun konuşula-
cağı yerin TBMM olduğunu aktaran Kurtulmuş, 
“Toplumun tüm kesimleri teklif sunabilir. Ana-
yasa millet adına yapılan bir mutabakat metn” 
olmalı. A partisinin ya da B partisinin anayasası 
olmaz. Herkes teklifini sunar ve Meclis’te müza-
kere edilir” diye konuştu. Yeni anayasa için “tam 
zamanı” değerlendirmesini yapan Kurtulmuş, 
“Sivil, demokrat, katılımcı, toplumun bütün ke-
simlerini kapsayan yeni bir anayasaya ihtiyaç var. 
Bu bir fantezi değil. Türkiye’nin aşması gereken 
önemli bir demokratik eşiği” ifadelerini kullandı. 
CHP’nin yeni anayasa sürecine dair açıklamala-
rıyla ilgili değerlendirmede bulunan Kurtulmuş, 
hiçbir partinin bu süreçte ‘ben konuşmuyorum, 
görüşmüyorum’ deme lüksünün olamayacağını 
da sözlerine ekledi. AA

AK Parti Manisa Teşkilatı, 16 Haziran Pazartesi 
günü yapılacak olan Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı seçiminde aday çıkarmayacaklarını du-
yurdu. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi 
Zeyrek’in 6 Haziran Cuma günü yaşadığı elektrik 
kazası sonucu, 9 Haziran’da hayatını kaybetmesinin 
ardından pazartesi günü belediye meclisi yeni baş-
kanını seçmek için toplanacak. AK Parti Manisa İl 
Başkanı Süleyman Turgut yaptığı açıklamada, baş-
kanlık seçiminde AK Parti’nin aday çıkarmayaca-
ğını duyurdu. Süleyman Turgut, “AK Parti Manisa 
Teşkilatımız, milletvekillerimiz, belediye başkan-
larımız ve meclis üyelerimizle aldığımız ortak 
karar doğrultusunda, Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
göstereceği adaya saygı duyacağımızı kamuoyuyla 
paylaşmak isteriz” dedi. Turgut açıklamasında, 
“Yeni seçilecek büyükşehir belediye başkanı kim 
olursa olsun; tıpkı Ferdi Başkan döneminde olduğu 
gibi, Manisamızın ve hemşerilerimizin faydasına 
olacak her türlü projeye ve hizmete ‘evet’ demeye 
devam edeceğiz. Zira bizler için asıl olan; şehrimi-
zin huzuru, insanımızın refahı ve milli iradeye olan 
bağlılığımızdır” diye konuştu. AA

İZMİR Büyükşehir Belediye Başkanı ve Cumhuri-
yet Halk Partisi Parti Sözcüsü Deniz Yücel arasında 
başlayan ‘fotoğraf’ krizine AK Parti İzmir Milletve-
kili Mahmut Atilla Kaya’da dahil oldu. Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cemil Tugay’ın, DİSK ile yapılan 
görüşmelerde CHP Genel Başkan Yardımcısı Gamze 
Taşçıer ile ilgili, “Girişimler süresinde bazı isimlerin 
Gamze Hanım’ın yanında durmak dışında bir katkısı 
görmedim” ifadeleri sonrası Deniz Yücel’in medya 
üzerinden Tugay’a tepki vermesine AK Partili Kaya 
tepki gösterdi. Kaya, “Yeter artık. Güzel İzmir’imizi 
yıllardır kendi iç çekişmelerinize, kongre kavgala-
rınıza, koltuk savaşlarınıza mahkum ettiniz. Kavga 
etmekte çok gür çıkan sesinizi, rant kavgalarınız 
esnasında ortaya çıkan enerjinizi boş işlere değil bu 
kente harcasaydınız belki ortaya bir eser koyardınız. 
Ama sizin derdiniz belli, hizmet değil koltuk ve rant 
kavgası! Unutmayın, kendi tenceresinde kaynayan, 
komşunun ocağına duman salmaz” dedi. 

AK Parti Manisa’da
aday çıkarmayacak

‘Yaptığınız hizmet
değil rant kavgası’

İnanç bombaladı: Kurtla 
yiyip çobanla ağlıyorsun
Büyükşehir 
Belediyesi’nin 
1030 işçiyi 
çıkaracağını 
açıklamasına 
tepki gösteren AK 
Partili İl Başkanı 
Saygılı’ya CHP’li 
İzBB Meclis 
Başkan Vekili Altan 
İnanç, “Kurtla 
yiyip, çobanla 
ağlaşıyorsunuz” 
yanıtı verdi 

İzmir Büyükşehir Belediyesi ile 
DİSK arasındaki gerilimin Toplu 
İş Sözleşmesi imzalamasıyla son 

bulmasının ardından İzBB Başkanı 
Cemil Tugay geçtiğimiz günlerde 1030 
personeli çıkaracaklarını söyledi. AK 
Parti İzmir İl Başkanı Bilal Saygılı 
ise işten çıkarmalarla ilgili olarak, 
“Bugün belediyenin içine düştüğü mali 
kriz, bizzat CHP’li yönetimin yıllardır 
süregelen savurganlığının, liyakatsiz 
kadrolaşmasının ve siyasi hesaplarla 
yapılan keyfî işe alımların sonucudur. 
Milletvekillerinizin, genel başkan 
yardımcılarınızın ve Ankara’dan 
gelen talimatların etkisiyle belediyeyi 
bankamatik personellerle doldurdunuz. 
Şimdi bu yanlışların bedelini, gariban 
emekçilere ödetiyorsunuz” açıklama-
sında bulunmuştu.

‘Haktan intikam alıyor’
Saygılı’nın açıklamasının üzerinden 

henüz 1 gün geçmeden bu kez de İzmir 
Büyükşehir Belediyesi’nin CHP’li 
Meclis Başkan Vekili Altan İnanç’tan 
Saygılı’ya sert yanıt geldi. İnanç, “Ku-
rulduğu günden bu yana İzmirlilerin 
sevgisini ve güvenini kazanamayan, 
bu kentte yaşadığı her yenilgiden ders 
çıkarmak yerine İzmir halkından inti-
kam almaya çalışan AKP’nin ve onun 
temsilcilerinin söylemlerinin hiçbir 
samimiyet içermediğini elbette çok iyi 
biliyoruz. Bilhassa zor günlerde siyasi 
fırsatçılık peşinde koşma çabaları ise 
gülünç olmaktan öteye gitmiyor. İzmir 
Büyükşehir Belediyesi ile örgütlü işçi 
sendikaları arasında yaşanan uyuşmaz-
lıktan nemalanma hevesine kapıldığını 

gördüğümüz AKP İzmir İl Başkanı 
Sayın Bilal Saygılı’nın yabancısı 
olduğu ve inanmadığı işçi hakları ve 
emek gibi bir takım kavramlarla siyasi 
söylem üretmeye çalışması bunun son 
örneği olmuştur” dedi.

‘Destek, sizi üzmüş’
İzBB Meclis Başkan Vekili Altan 

İnanç sözlerini şöyle sürdürdü: “Belli 
ki başkanımız Sayın Cemil Tugay’ın 

grev sürecinde sergilediği ilkeli ve 
vicdani duruşun ülke kamuoyundan 
gördüğü destek, sizleri fazlasıyla 
üzmüş Sayın Saygılı. Cemil Baş-
kan’ımızın da ifade ettiği gibi, İzmir 
Büyükşehir Belediyesi’nin tek bir 
çalışanını bile feda etmek istemediği 
ortadadır. Ancak yetkili sendikanın 
ısrarcılığı, böyle bir tasarrufu zorun-
lu kılmaktadır. Sayın İl Başkanı; en 
tepeden gelen CHP’li belediyeleri 

silkeleme talimatından sonra her ay 
bütçesi kaynağından kesilen, adeta 
gırtlağına basılan İzmir Büyükşehir 
Belediyesi’ne yaşatılanlar, aslında 
İzmir halkına verilen bir ceza değil 
miydi? Peki, yapılan o haksızlığa 
alkış tutanlardan biri de siz değil 
miydiniz? Anadolu’da bu yaptığınıza 
‘kurtla yiyip, çobanla ağlaşmak’ der-
ler. Samimi değilsiniz, inandırıcı hiç 
değilsiniz.” HABER MERKEZİ

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin, 
AK Parti hükümeti tarafından ekono-
mik ve sosyal açıdan iflas ettirilen bir 
ülkede sosyal belediyecilik yapmaya 
çalıştığını belirten İnanç, “İzBB, 
kaynaklarını rant için değil halk 
için kullanan, namuslu ve liyakat 
sahibi idarecilerin görev aldığı bir 

kurumdur. Sayın AKP İl Başkanı işçi 
haklarından ve emekten bahsedecek-
se, önce kendi partisinin yönettiği 
belediyelerdeki ücretlere, oralarda 
yapılan toplu sözleşmelere baksın. 
Konya’da, Kayseri’de, Sivas’ta 
işçiye hangi maaşların verildiğini de 
açıklasın. Bizleri işçi kıyımı yap-

makla suçlarken, emek sömürüsünü 
kurumsallaştıran bir zihniyetin tem-
silcisi olduğunu da unutmasın. İzmir 
halkının sandıkta hesap soracağını 
söylüyorsunuz ya, sandıktan korkanı 
da, halkın iradesine darbe vuranı da 
bu ülkede yaşayan herkes çok iyi 
bilmektedir” ifadelerini kullandı.

‘Kendi belediyelerinize bakın’  

       ‘İran saldırısı       ‘İran saldırısı
daha başlangıç’daha başlangıç’

İSRAİL dün sabaha karşı İran’ın 
nükleer bomba yaptığını iddia ederek 
saldırıya geçti. Nükleer tesisleri bom-
balanırken İran Genelkurmay Başkanı 
Tümgeneral Muhammed Bakıri, 
Devrim Muhafızları Genel 
Komutanı Tümgeneral 
Hüseyin Selami dahil üst 
düzey askeri yetkililer ile 
altı nükleer bilim insanı 
hayatını kaybetti. İsrail’in 
Tahran’da yerleşim yerlerine 
düzenlediği ikinci saldırıda ise 78 kişi 
hayatını kaybetti, 329 kişi yaralandı. 
İsrail ordusu, İran’a ‘Yükselen Aslan’ 
saldırısını başlattıklarını duyururken 
İran’da kırmızı intikam bayrağı göndere 

çekildi. İran Cumhurbaşkanı Mesud 
Pezeşkiyan, saldırıya yanıtlarının sert 
olacağını vurguladı. 

‘Saldırı mükemmel’
İsrail Savunma Kuv-

vetleri (IDF) Sözcüsü 
Tuğgeneral Effie 
Defrin, İsrail Hava 
Kuvvetleri’nin İran’a 

yönelik askeri operas-
yonlarını sürdürdüğünü ve 

operasyonun daha yeni başladığını açık-
ladı. Defrin, operasyonun çok katmanlı 
bir stratejiyle yürütüldüğünü; İran’ın 
Natanz kentindeki nükleer tesisinde 
büyük çaplı hasar oluştuğunu kaydetti. 

Saldırıların ardından ABD’den de ilk 
açıklama geldi. ABD Başkanı Donald 
Trump İsrail’in saldırısını ‘mükemmel’ 
olarak niteleyip, “Onlara bir şans verdik 
ama bunu kullanmadılar. Daha fazlası, 

çok daha fazlası gelecek” 
açıklamasında bulundu. 
Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan ise 
İsrail’in saldırısını 

‘provokasyon’ olarak 
tanımlayıp uluslararası 

hukukun hiçe sayıldığını söyledi. Diğer 
yandan İran, İsrail’in saldırılarının 
ardından ABD ile nükleer müzakereleri 
durdurduğunu açıkladı.   
HABER MERKEZİ

İsrail, İran’ın nükleer bomba yapmaya hazırlandığını iddia ederek Tahran’ı vururken Devrim Muhafızları 
Ordusu’nun lideri ve eski ulusal güvenlik şefi öldürüldü. ABD ise saldırıyı ‘mükemmel’ olarak niteledi

BİR dizi toplantı için İzmir’e gelen AK Parti İzmir Millet-
vekili Mehmet Muharrem Kasapoğlu, yaşanan grev süreci 
ve arkasından İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil 
Tugay’ın 1030 personeli işten çıkaracağına yönelik açık-
lamalarını değerlendirdi. İzmir’in tarihi ve kültürel açıdan 
önemli bir kent olduğunu vurgulayan Kasapoğlu, kentin 
marka değerine dikkat çekerek, “İzmir’imiz, dünyanın en 

güçlü markalarından biri, tarihiyle, 
medeniyetiyle çok güçlü bir marka. 
Biz de elimizdeki tüm imkanları 
kullanarak bu markayı daha da güçlü 
hale getireceğiz. Fakat ne yazık ki İz-
mir’de yaşanan son gelişmeler bizleri 
de derinden üzdü. İzmir halkını da 
bunlardan olumsuz etkilendi. Yaşa-

nanlar herkesin gözü önünde cereyan ediyor; söyleyecek bir 
söz bulamıyorum. Çünkü Büyükşehir kanadından yapılan 
açıklamalar her şeyi anlatıyor. Ortada beceriksizliğin, 
yetersizliğin olduğu ve maalesef İzmir’in mağdur edildiği 
bir tablo var. İnanıyorum ki, herkes aklını başına toplar, çok 
mantıklı bir süreç yönetimi ile gece gündüz çalışarak bu 
süreci İzmir halkının yararı olacak şekilde çözüme kavuştu-
rurlar” ifadelerini kullandı. 

Beceriksiz 
ve yetersiz

Kasapoğlu’ndan İzBB’ye:

Dilek
Çakır Durak

‘Anayasa için en ideali 
400 milletvekilinin üstü’

Alev 
Hamitoğulları 

Yılan

Bilal Bilal 
SaygılıSaygılı

Altan Altan 
İnançİnanç

Numan Numan 
KurtulmuşKurtulmuş

Süleyman Süleyman 
TurgutTurgut

Mahmut Mahmut 
Atilla KayaAtilla Kaya

RecepRecep
TayyipTayyip

ErdoğanErdoğan

DonaldDonald
TrumpTrump

Effie Effie 
DefrinDefrin

 Mehmet  Mehmet 
Muharrem Muharrem 
KasapoğluKasapoğlu
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Ülkemiz, bölgemiz ve dünyamız açısın-
dan taşıdığı yüksek önem nedeniyle 
daha önceki birçok yazımda değindi-

ğim gibi suyun canlı yaşamına sağladığı ola-
nakları, konunun yaşamsallığını, bu ve bundan 
sonraki yazılarımda da vurgulamaya devam 
edeceğim. 

Tüm canlılar için “Olmazsa olmazımız”, 
yaşamımızın temel kaynağı suyun önemine ve 
yaşamsallığına vurgu yapmak, konuyu gün-
demde tutmak, bu konuda öncü olmak adına 
Birleşmiş Milletler’in (BM) tarafından 1992 
yılında 22 Mart’ın Dünya Su Günü ilan edilme-
siyle geçtiğimiz yılın 22 Mart’ında TMMOB 
Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi’nin 
“Yaşamı ve Suyu Korumak İçin Mücadeleye 
Devam Ediyoruz” başlıklı açıklamasından daha 
önce de yaptığım gibi kaynak olarak yararlan-
maya devam ediyorum.

Su kaynaklarının hem dünyada hem de 
ülkemizde eşit olmayan dağılımı, günümüzde 
1.6 milyar kişinin ekonomik su kıtlığı çekti-
ği, yani diğer bir deyişle su kaynaklarının iyi 
yönetilememesi sonucu yeterli ve sağlıklı suya 
ulaşamadığı dünyamızda 2030 yılında dünya 
nüfusunun yüzde 40’ının su kısıtı ile karşı 
karşıya kalacağı, bu durumun tarihsel olarak su 
kaynaklarına sahip olma, yönetme ve kullanma 
açısından ülkeler arasında anlaşmazlıklara ve 
çatışmalara yol açtığı gibi, gelecekte de küresel 
iklim değişikliğinin ve gerçekleşecek nüfus 
artışının ortaya çıkaracağı su kısıtı, su kaynak-
larının paylaşımından doğacak ülkeler içi veya 
devletler arası anlaşmazlıkları yaygınlaştıra-
bilecek, şiddetlendirebilecek bir potansiyeli 
taşımakta olduğu artık aşikar.

Bütün bunların üzerine her yıl Dünya Su 
Günü’nde kurumların gerçekleştirdiği faali-
yetlerde suyun yaşamsal önemine değinilme-
sine karşın suyun kalite ve miktarına yönelik 
tehditlerin, kısıtlı su kaynaklarımız gerçeği-
nin ve mevcut kirliliğin artışının görmezden 
gelindiğini gösterdiği, nüfus artışı, kentleşme, 
sanayileşme, doğal varlıkların kontrolsüz 
tüketimi, ormansızlaşma ile birlikte buna bağlı 
olarak ortaya çıkan iklim değişikliği süreçleri-
nin getirdiği baskılar nedeniyle su kısıtlılığının 
artarak sürdüğü, kaynakların giderek tükendiği, 
kirliliğin, aşırı doğa olaylarının, dünyada ve 
ülkemizde yaşam için tehdit oluşturduğu, son 
50 yılda sulak alanlarımızın yüzde 50’sini kuru-
ma sonucu kaybettiğimiz ülkemizde Türkiye 
Cumhuriyeti Tarım ve Orman Bakanlığı Su 
Yönetimi Genel Müdürlüğü tarafından su 
havzalarında yapılan çalışmalardan elde edilen, 
bana ve yazıma alt yapı olan verilerin, yüzeysel 
ve yeraltı su kaynaklarımızın kirlendiğini de 
gösterdiği, havzalara yönelik yapılaşma, sana-
yi, tarım, madencilik ve benzeri baskıların, yer 
altı sularımızdaki aşırı çekimlerin, su varlığı-
mızı miktar ve kalite yönünden tehdit ettiği de 
ayrıca yadsınamaz bir gerçek olarak karşımızda 
duruyor. 

Konu ile ilgili yayınlanmış çalışma, rapor, 
istatistik ve veriler ışığında devam ettirmekte 
olduğum irdelemeleri de bir sonraki yazımda 
paylaşmayı sürdüreceğim.  

Emin Varol
Yaz hastalıklarına 
‘DIKKAT’ UYARISI

Sıcak 
havalar 
geldi ve bu 
dönemlerde 
artış gösteren 
hastalıklar 
kapıda. 
Uzmanlar, bu 
ayları sağlıklı 
geçirebilmek 
için yazın 
sık görülen 
hastalıklara 
karşı dikkatli 
olmak 
gerektiğini 
belirterek 
uyarılarda 
bulundu

Yaz mevsiminin sıcak ve nemli 
günleri etkisini göstermeye 
başlarken, hava koşulları 

yalnızca konforumuzu değil, sağ-
lığımızı da ciddi şekilde etkiliyor. 
Özellikle kronik hastalığı olanlar, 
yaşlılar, çocuklar ve açık alanda 
çalışanlar için risk her zamankinden 
daha yüksek. Bu dönemlerde; sıcak 
çarpması, güneş yanıkları, sıvı ve mi-
neral kaybına bağlı rahatsızlıklar ile 
enfeksiyon hastalıklarında genellikle 
gözle görülür bir artış yaşanırken, uz-
manlar vatandaşları dikkatli olmaları 
konusunda uyarıyor.

Su tüketimi artmalı
Acıbadem Life Sağlıklı Yaşam 

Hizmetleri’nden Aile Hekimliği Uz-
manı Dr. Aslı Azakoğlu Karaca, yazın 
sık görülen hastalıklarla ilgili şunları 
söyledi, “Yüksek tansiyon ve buna 
bağlı olarak, baş ağrısı, mide bulan-
tısı, burun kanamalarında artış; karın 
ağrısı, kusma ve ishal ile kendini gös-
teren besin zehirlenmeleri bun-
lardan yalnızca birkaç tanesi. 
Ayrıca, güneş yanıkları ve 
güneş çarpması, isilik gibi 
cilt problemleri, böcek sok-
ması ya da ısırıklar, idrar 
yolu enfeksiyonları ve 
ciddi kulak ağrısı ile 
giden Otit vaka-
ları gibi pek çok 
hastalık yazın 
tadını çıkarma-
yı engelleyebi-
liyor.

Öğle saatlerinde uzun süre dışarıda 
kalmaya bağlı güneş çarpması ve 
cilt yanıkları acillere en çok başvuru 
nedenleri arasında. Özellikle bebek, 
çocuk ve yaşlılar daha hassas olduk-
larından dolayı en çok onlar 
etkileniyor. İşte bu sebeple; 
bebekler, çocuklar, emzi-
ren anneler, hamileler ve 
65 yaş üzeri bireylerin bu 
saatlerde kapalı ve serin 
ortamlarda bulunmasını 
öneriyorum. Deniz ve ha-
vuzda serinlemek isteyenler 
ise sabah ya da akşamü-
zeri saatlerini tercih 
etmeleri gerekiyor. 
SPF 50 koruma fak-
törlü güneş koruyucu 
kremlerini sürmeden 
dışarı çıkmalarının 
sakıncalı olduğunu 
da ayrıca belirtmek 
isterim. Dehidrasyonun 
(sıvı kaybı) engellenme-

si adına bol su tü-
ketimi, mineral 

suyu tüketi-
mi ve meyve 

tüketimi çok önemli. En az 2-2,5 lt su 
günlük tüketim için önerdiğimiz mik-
tar. Bu da yaklaşık 8-10 bardak suya 
denk geliyor. Ancak terlemenin artması 
nedeniyle kışın tükettiğimiz miktardan 
daha çok su tüketilmesini öneriyorum.

Kilolu bireylerde koltuk altı, 
kasık bölgesi ve göğüs altları 

başta olmak üzere ayaklarda da 
mantar enfeksiyonları görülme 
sıklığı ısı ve nem yüzünden artış 
gösteriyor.

Bebeklerde ve çocuklarda 
ise halk arasında isilik olarak 

bilinen miliaria; ter 
kanallarının tıkanması 

sonucunda ortaya 
çıkan, cilt üzerinde 

yaygın bir şekilde 
görülen, kırmızı 
ya da pembe 
renkte oluşan 
kızarıklık ve 

kabartılardır. 
Ürtiker ve alerji ile 

çok karışır ciddi kaşın-
tıya, huzursuzluğa se-
bebiyet verir. Genelde 
vücudun göğüs, karın, 

boyun, kol ve bacaklar gibi kıvrımlı 
bölgelerinde görülür.”

Zehirlenmeler 
Uzm. Dr. Aslı Azakoğlu Karaca, 

gıda ve su zehirlenmelerine de dikkat 
çekerek, “Yaz aylarında hava sıcaklı-
ğının yüksek olması, dışarıda satılan 
gıdalar başta olmak üzere birçok besin-
de bozulmaya yol açıyor. Özellikle süt 
ürünleri, beyaz et, salatalar… vb. gıda 
zehirlenmelerinden korunmak adına 
içeriği ve üretim zamanı bilinmeyen 
yiyecekler kesinlikle tüketilmemelidir. 
Mutlaka taze olduğunu bildiğimiz, 
buzdolabında ya da derin dondurucuda 
kendi sakladığımız ürünleri tüketmeyi 
tercih etmek, fast food zincirlerinden 
uzak durmak; karın ağrısı, kusma ve 
ishale giden besin zehirlenme olasılı-
ğını büyük oranda azaltacaktır. Besin 
zehirlenmesine neden olan diğer durum 
ise, sebze ve meyvelerin yeterince 
yıkanmaması nedeniyle görülmektedir. 
Restoranlarda salata siparişi verince 
aklımıza bu olasılıklar gelmeli ve iyi 
yıkandığından emin olduğumuz mekân-
larda bu besinleri tüketmeyi tercih 
etmeliyiz” dedi. HABER MERKEZİ

Karaca, yazın sık 
görülen bir diğer 

sağlık sorunu-
nun da doğada 
meydana gelen 
ısırıklar oldu-
ğunu belirtti, 
“Özellikle 

ormanlık 
alanlar-

da 

meydana gelen böcek, siv-
risinek, akrep ya da arı sok-
maları alerjik bünyelerde 
istenmeyen sonuçlara se-
bep olabilir. Hızlı müdahale 
edilmesi gerekir. Böcek 
sokmalarında ilk müdahale 
ısırılan bölgeyi soğuk su ve 
sabun ile yıkamak ardın-
dan soğuk kompres veya 
buz uygulamak, kalan iğne 

varsa çıkarmaya çalışmak 
olmalıdır. Eğer arı, akrep ya 
da yılan sokması gibi daha 
ciddi saydığımız durum-
lar olursa ilk müdahale 
ardından mutlaka hızlı bir 
şekilde hastane acillerine 
gitmek önemlidir. Panzehir 
uygulanması ve acilde en 
az 6 saat gözlemde kalmak 
önemlidir.”

Isırıklar ve kaşıntılar

Bornova ormanlarında
kurt sürüsü görüldü
Bornova’da, ‘Bornova’nın Biyoçeşitlilik Envanteri’ kapsamında kırsal ve ormanlık alanlara 
yerleştirilen fotokapanlar sayesinde, bölgede bir kurt sürüsünün yaşadığı bilimsel olarak belgelendi
BORNOVA Belediyesi ile Ege 
Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji 
Bölümü iş birliğiyle ‘Bornova’nın Bi-
yoçeşitlilik Envanteri’ projesi hayata 
geçirildi.

Proje kapsamında Bornova’nın 
kırsal ve ormanlık alanlarına yer-
leştirilen fotokapanlar sayesinde, 
bölgede bir kurt sürüsünün yaşadığı 
bilimsel olarak belgelendi. Kurtların, 
yalnızca yaban hayatının gizemli bir 
parçası değil, aynı zamanda doğanın 
kendi dengesini kurma biçimi olması 
nedeniyle bu durumun yalnızca doğa-
severler için değil, Bornova’da tarım 
yapan üreticilerden kent sakinlerine 

kadar herkesi yakından ilgilendirdiği 
belirtildi. Kurt sürüsünün varlığının 
tarım alanlarına büyük zararlar veren, 
artık kent merkezine kadar inmeye, 
gece saatlerinde araçlara çarparak 
trafik kazalarına yol açmaya ve insan-
larla birebir temas kurarak güvenlik 
tehdidi oluşturmaya başlayan yaban 
domuzlarının popülasyonun kontrolü 
açısında da önemli olduğu kaydedildi.

‘Doğa için müjde’
Bornova Belediye Başkanı Ömer 

Eşki, projeyle ilgili yaptığı açıklama-
da, “Yıllar önce doğadan kopar-
dığımız denge, şimdi yavaş yavaş 

yeniden kuruluyor. Bornova’nın dağ-
larında kurtların yeniden görülmesi, 
aslında bir türün değil, tüm doğanın 
yeniden uyanışının işaretidir. Bu 
gelişme hem üreticilerimiz hem de 
kent yaşamı için doğayla uyumlu bir 
çözüm modelinin mümkün olduğunu 
gösteriyor. Doğayı korumanın en 
etkili yolu, onun dengesini yeniden 
kurmasına izin vermektir. Kurt-
ların geri dönüşü büyük bir doğa 
müjdesidir. Onları korumak yalnızca 
doğayı değil, üretimi, güvenliği ve 
geleceğimizi korumaktır. Biyoçeşitli-
lik, yaşamın sigortasıdır” dedi.  
HABER MERKEZİ

MENEMEN Belediyesi Asarlık Gençlik Mer-
kezi Tesisleri içinde açılan açık ve kapalı yüzme 
havuzlarında verilecek yüzme kursu için kayıtlar 
başladı. Yarı olimpik yüzme havuzları, yaz tatili 
boyunca Menemenli çocukları ücretsiz kurslarla 
ağırlayacak. Uzman eğitmenler gözetiminde 
2013-2019 yılları 
arasında doğan mi-
niklerin yararlanaca-
ğı ve sınırlı konten-
janı bulunan yüzme 
kursu için son kayıt 
tarihi ise 20 Haziran 
olarak açıklandı. 

Menemen Belediye Başkanı Aydın Pehlivan, 
“Bizlerin çocukluğu döneminde hep bir havu-
zumuz olmamasının eksikliğini yaşadık. Ben 
ve akranlarım yüzmeyi sulama kanallarında 
öğrendik. Çocuklarımız bunu yaşamasın diye 
ilk projelerimizden biri bu oldu. Açık ve kapalı 
olimpik yüzme havuzlarımız şimdi evlatlarımızın 
hizmetinde, hem de ücretsiz. Bugünleri yaşamak 
ve yaşatmak benim için çok özel bir mutluluk” 
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

Menemen’de ücretsiz
yüzme kursu başlıyor

AYDIN’IN Germencik ilçesindeki Magnesia Antik 
Kenti’nde yürütülen kazı çalışmalarında, kentin daha önce 
bilinmeyen Geç Roma-Hristiyanlık ve Beylikler dönemi 
arasındaki tarihsel sürece ilişkin bulgulara ulaşıldı.

Efsaneye göre, Teselya’dan gelen Magnetler tarafından 
kurulduğuna inanılan 2400 yıllık antik kentteki kazı 
çalışmaları, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya 
Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Görkem Kökdemir başkanlığında devam ediyor. 

Bugüne kadar 400 metrekarelik bir alanı açığa çıkar-
dıklarını anlatan Kökdemir, şunları kaydetti: “Şimdiye 
kadar somut bulgunun olmadığı Hristiyanlık dönemine 
ait ilk izlere ulaştık. Bulduğumuz yapı kompleksinin 
Hristiyanlıkla Geç Doğu Roma dönemi arasında inşa 
edildiğini değerlendiriyoruz. Kazılarda bulduğumuz ve 
iyi korunduğunu gördüğümüz freskler bize milattan sonra 
beşinci yüzyıldan itibaren dini amaçla kullanılan büyük 
bir kompleksin içinde olduğumuzu gösteriyor. Kısacası 
Magnesia’nın hiç bilinmeyen bir yapısı gün ışığına çıkı-
yor. Muhtemelen de hiç bilinmeyen bir tarih dönemi yani 
erken Hristiyanlık ile Beylikler dönemi arasındaki eksik 
bölümü dolduracak bir çalışma içerisindeyiz.” AA

Magnesia’nın 
bilinmeyen 
yapısı gün 

yüzüne çıkıyor
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3. Lig’e düşen, 4 yıldır borçları nedeniyle transfer 
yasaklısı olup kadrosunu takviye edemeyen Si-
yah-Beyazlı ekip Altay, FIFA’dan gelen şok haberle 
bir kez daha sarsıldı. İzmir temsilcisinin eski yabancı 
futbolcularına olan borçları nedeniyle 3 dönem trans-
fer yasağı aldığı ortaya çıktı.

Yeni Başkan Prof. Dr. Yüksel Gürüz, sosyal 

medyadan yaptığı açıklamada, “Ne yazık ki 3 transfer 
dönemi tahtamız kapalı kalacakmış. FIFA’daki dosya-
ların her biri 20-50 milyon TL arası. Pazarlıkla yarıya 
düşer mi, bilmiyoruz. Pazarlık edince ödemen lazım. 
Bu paraları ödesek bile 3 dönem FIFA transfer yasağı 
vermiş. Bizim bu yıl bütçemiz denk. Gelecek puan 
silmeler bizim suçumuz değil, ancak avukatlarımız 

görüşmek için İsviçre’ye gidiyor. Puan silme cezalarının 
kaldırılması için dosyalarla anlaşılıp muvafakatname 
alınacak. TFF ve FIFA’ya sunulacak. Süreçte Altay 
zarar görmeyecek. Başarılı bir sezonun önünde riskler 
kalkacak. Avukatların görüşme sonrası süreç netleşir. 
Biz karamsar değiliz. Siz de kötüyü çağırmayın. Birlikte 
başarırız” DHA

Altay’a 3 dönem transfer yasağı
14 HAZİRAN 2025 CUMARTESİ

100100
  YASINDAYASINDA

Türk futbolunun Avrupa kupalarında 
yarı final oynayan ilk 
takımı olan Süper 

Lig’deki İzmir temsilcisi 
Göztepe, kuruluşunun 100. 
yılını bugün kutlayacak. 
Temelleri 14 Haziran 
1925’te atılan Sarı-Kırmızılı 
kulüp, 100. yılında tarihine 
yakışır bir kutlama yapacak. 
Senelerdir her 14 Haziran’da 
Göztepe Sahil Bulvarı’nda 
müthiş bir meşale şov yapan 
taraftar, geceyi yine görsel şölenle 
aydınlatacak. Göztepe’nin 100. yıl 

şölenine kulübün orga-
nize ettiği ışık ve meşale şovları renk katacak. 
Sarı-Kırmızılı yönetim, Göztepe’nin her branştaki 
sporcuları ve protokol, kutlamalara saat 19.25’te 

Üçkuyular İskele’den denize açılarak teknelerden katılacak. 
Meşale ve havai fişek şovlarının saat 22.00’de yapılacağı or-
ganizasyonda Göztepe Gürsel Askel Stadı’nın çatısında 

meşaleler yanacak. 
Saat 22.00’de sahilde kilometreler 

boyunca yan yana dizilecek binlerce 
taraftar her yıl olduğu gibi aynı 
anda meşaleleri ateşleyecek. 100. 
yıl programı saat 18.30’da başla-
yıp, sabah sınav olduğu için en geç 

22.30’da bitirilecek. Ülkemizi daha 
önce 7 sezon Avrupa arenasında temsil 
eden Göztepe, 1969’da Fuar Şehirleri 
Kupası’nda yarı final, 1970’de Kupa 
Galipleri Kupası’nda çeyrek final oynama 

başarısını göstermişti. Müzesinde 2 Türkiye 
Kupası, 1 Süper Kupa, 1 Federasyon Kupası 
şampiyonluğu da bulunan Göz-Göz geçen yıl 2 yıl 
sonra Süper Lig’e dönmüştü. DHA

““ ““
Göztepe’ye 100. 

yılında transfer 
müjdesi de geldi. 

Daha önce Brezil-
ya’nın Operario 

takımından 
32 yaşında, 

1.87 boyun-

daki stoper Allan Godoi’yle anlaşıp, Adana 
Demirspor’dan sağ bek Arda Okan Kurtulan’la 

söz kesen Göztepe, yine Brezilyalı golcü 
Janderson’u da renklerine bağladı. Göz-Göz, 
ülkesinde Vitoria forması giyen 26 yaşındaki 

santrfor Janderson’u 1.5 milyon Euro karşılı-
ğında kadrosuna kattı. Transferde önceliği golcü 
takviyesine veren Göztepe’nin Avrupa ve Birle-

şik Arap 
Emirlik-
leri’nden 
teklifler alan 
yıldızı Romu-
lo’yu rekor bir 
bonservisle sat-
ması bekleniyor.

Göz Göz’deGöz Göz’de
 transfer  transfer 
müjdesi müjdesi 

Göztepe, 
sözleşmeleri bitip 

takımdan ayrılan 4 
futbolcu için teşekkür 

mesajı yayınladı. Transferde 
önemli oranda kabuk 

değiştirecek Sarı-Kırmızılılar, 
kiralık sözleşmeleri biten Koray 
Günter, Victor Hugo ve Kuryu 

Matsuki’ye emekleri için teşekkür 
edip başarılar diledi. Göz-Göz, 

yine 2 sezon forma giydiği 
kulüpten ayrılan Lasse 
Nielsen’e de teşekkür 

etti. Nielsen, ülkesi 
Danimarka’nın Vejle 
Boldklup takımına 
transfer olmuştu.

4 FUTBOLCUYA 4 FUTBOLCUYA 
TEŞEKKÜRTEŞEKKÜR

TÜRKIYE’NIN ILK TÜRKIYE’NIN ILK 
‘MOTOSURF’Ü ÇEŞME’DE‘MOTOSURF’Ü ÇEŞME’DE
TÜRKIYE’NIN ilk kez ev sahipliği yapa-
cağı Dünya Motosurf Şampiyonası, 20-22 
Haziran 2025 tarihleri arasında Çeşme Altın-
kum Plajı’nda düzenlenecek. Şampiyonanın 
lansmanında konuşan AK Parti İzmir Millet-
vekili Mehmet Muharrem Kasapoğlu, İzmir’in 
spor turizmiyle birlikte dünya markası olma 
yolunda emin adımlarla ilerlediğini söyledi.  

Kasapoğlu, “İzmir’imiz, dünyanın 
en güçlü markalarından biri. 

Tarihiyle, medeniyetiyle çok 
güçlü bir şehir. Biz de spor 
turizmiyle bu markayı daha 
da güçlü hale getireceğiz. 

Motosurf Dünya Şampiyona-
sı gibi anlamlı bir çalışmanın, 

İzmir’imiz için, ülkemiz için, sporumuz için 
hayırlar getirmesini diliyorum. Spor, birleştiren 
çok güçlü bir olgu; dönüştüren, rehabilite eden 
bir alan.” ifadelerini kullandı. İzmir’de spor 
alanındaki yatırımlara da dikkati çeken Kasa-
poğlu, “Türkiye artık bir spor ülkesi. Halkapı-
nar’da bitirdiğimiz, İzmir’in ilk ve Türkiye’nin 
en modern olimpik havuzu sporcu yetiştirdiği 
gibi çok önemli organizasyonlara ev sahipliği 
yapacak. İzmir’in spordaki öncü rolü sadece 
futbolda değil; basketbol, voleybol, jimnastik 
ve atletizm gibi pek çok branşta yoluna devam 
eden bir marka olarak öne çıkıyor. İzmir’deki 
bu çabalarımızı büyütme adına iş birliklerimi-
ze devam edeceğiz. Hep birlikte çalışıp, hep 
birlikte başaracağız” dedi.

TÜRKIYE Özel Sporcular Spor Federasyonu ev 
sahipliğinde İstanbul’da düzenlenen DSIGO Cimnastik 
Avrupa Şampiyonası’nda ülkemizi temsil eden Muğla 

Marmarisli down sendromlu sporcu Serra Soysal, 
Avrupa üçüncüsü olarak büyük bir başarıya 

imza attı. 
Türkiye, Estonya, Bulgaristan, İtalya 

ve Rusya’dan sporcuların katılımıyla 10-
14 Haziran tarihleri arasında gerçekleş-
tirilen organizasyonda Marmarisli özel 
sporcu, azmi, disiplini ve spora olan 
tutkusu sayesinde önemli derecenin 
sahibi oldu. Serra Soysal’ın elde ettiği 

başarı, yalnızca kişisel bir zafer değil, 
aynı zamanda özel sporcular için büyük bir 

ilham kaynağı oldu. Türkiye’yi uluslararası 
arenada başarıyla temsil eden Serra, ay-yıldızlı 

bayrağımızı bir kez daha gururla dalgalandırdı. DHA

Marmarisli özel 
sporcu Avrupa 

üçüncüsü
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